Mẫu 2: Giấy giới thiệu của Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:
	Hà Nội, ngày    tháng    năm 20...

GIẤY GIỚI THIỆU
TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM GIỚI THIỆU:

Ông (bà):
Chức vụ:
Cơ quan:
Được cử đến: Trung tâm Thông tin Lưu trữ Địa chất
Về việc: Đề nghị cung cấp thông tin về địa chất, khoáng sản
Hình thức cung cấp (tham khảo, sao chụp)
Nội dung tài liệu:
Đề nghị Trung tâm giúp đỡ./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

Giấy này có giá trị đến ngày ....